



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -31A/500 /2019

Wrocław, dnia , 18.10.2019 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.„, **Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku i artykułów higienicznych**” Znak Sprawy: Szp/FZ-31A/2019

Pytanie nr 1 Pakiet nr 2, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji półmasksi filtrującej klasy FFP2 z zaworem, o zakresie użycia do 12xNDS, zarejestrowanej jako wyrób ochrony osobistej, zatem podlegający 23% stawce podatku VAT, minimalne opakowanie handlowe zawierające 12 sztuk półmasek.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 Pakiet nr 2, poz. 1:

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, prosimy o zgodę na dokonanie wyceny opakowania a 12 szt. z jednoczesnym przeliczeniem oczekiwanej przez Zamawiającego ilości sztuk tj. 12,5 opakowania (150 /12 = 12,5 opakowania)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3 dot. formularza ofertowego

Prosimy o modyfikację punktu IV Oświadczenie Wykonawcy podpunkt 4 Formularza Ofertowego poprzez dodanie na końcu zdania zapisu o treści „ jeśli dotyczy”, ze względu na fakt ,że Zamawiający zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ dopuszcza zaoferowanie produktów niezakwalifikowanych przez producenta jako wyrób medyczny w rozumieniu przepisów ustawy o wyrobach medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 dot. wzoru umowy

Prosimy o modyfikację § 6 ustęp 4 poprzez dodanie na końcu zdania zapisu o treści „ jeśli dotyczy”, ze względu na fakt ,że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów niezakwalifikowanych przez producenta jako wyrób medyczny w rozumieniu przepisów ustawy o wyrobach medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5 Pakiet 1, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści okulary ochronne do fototerapii o długości maksymalnej S- 31,2 cm; M- 35 cm; L-40 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6 Pakiet 1, pozycja 1

Czy zamawiający odstąpi od parametry, okulary ochronne do fototerapii z „*dołączoną do kompletu sztywną folią, na którą można przekładać okulary podczas przerw w fototerapii*„?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(3)